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ÖVERBLICK

Renoverad lägenhet med 3 sovrum till salu intill Plaza
Cataluña och Paseo de Gracia.

Vackert renoverad, fullt möblerad lägenhet till salu i ett oslagbart läge i centrum,
intill Plaza Cataluña och den exklusiva Paseo de Gracia. Lägenheten har genomtänkt
renoverats för att upprätthålla den klassiska stilen inklusive det typiska katalanska
välvda taket och originella plattor. Stora, öppna ytor och högt i tak skapar en ljus och
rymlig fastighet.

Lägenheten har renoverats till hög standard; det rymliga vardagsrummet med HD-TV
leder till ett öppet Arclinea-kök fullt utrustat med Gaggenau-apparater och har
underbara katalanska klinkergolv. Det finns attraktiva parkettgolv i hela de 3 stora
sovrummen som har stora fönster som gör att rikligt med naturligt ljus kommer in.
Var och en av de tre badrummen (varav 1 är badrum) har granitplattor för en modern
och sofistikerad finish.

Andra funktioner inkluderar luftkonditionering och fiberoptisk internetanslutning
som gör detta till ett bekvämt familjhem. Dessutom har fastigheten ett önskvärt läge
intill Plaza Cataluña och Paseo de Gracia med sina exklusiva butiker, utmärkta
restuaranter och barer.

lucasfox.se/go/bcn5450

Portvakt, Hiss, Tidstypisk karaktär, Parkett,
Naturligt ljus, Mosaikgolv, Högt i tak, , ,
Utsikt, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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